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REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA KOLAN 

            NAČELNIK 

 

KLASA: 400-06/21-01/02 

URBROJ: 2198/33-01/01-22-11  

U Kolanu, 28. lipnja 2022. godine 

                                                             

                                

Izvješće o izvršenju programa 

održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Kolan u 2021. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Ovo izvješće podnosi se Općinskom vijeću Općine Kolan sukladno članku 74. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18 i 32/20) u sklopu Izvješća o 

izvršenju proračuna Općine Kolan za 2021. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Kolan u 2021. godini 

ostvaren je kako slijedi: 

 

Naziv aktivnosti Planirani izdaci Izvršenje Izvor  

financiranja 

1. ODRŽAVANJE 

NERAZVRSTANIH CESTA 

1.1. održavanje nerazvrstanih 

cesta 

1.2. poljski putevi 

 

 

- 300.000,00 kn 

 

- 400.000,00 kn 

 

 

- 241.485,82 kn 

 

- 392.356.,26 kn 

Opći prihodi i 

primitci i 

Prihodi za 

posebne 

namjene 

2. ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA NA KOJIMA 

NIJE DOPUŠTEN PROMET 

MOTORNIM VOZILIMA 

 

 

 

 

- 100.000,00 kn 

 

 

 

 

- 101.812,50 kn 

Prihodi za 

posebne 

namjene i 

Prihodi od 

drugih 
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2.1. Uređenje cesta, ulica i 

nogostupa, plaža 

            - plaže 

proračuna – 

pomoći 

3. ODRŽAVANJE 

GRAĐEVINA JAVNE 

ODVODNJE OBORINSKIH 

VODA 

- 25.000,00 kn - 17.786,79 kn  

4. ODRŽAVANJE JAVNIH 

ZELENIH POVRŠINA: 

4.1. dječja igrališta i oprema 

za dječja igrališta 

4.2. dezinsekcija i 

deratizacija 

4.3. pošumljavanje i 

hortikultura 

 

 

- 80.000,00 kn 

 

- 60.000,00 kn 

 

- 15.000,00 kn 

 

 

- 0,00 kn 

 

- 55.960,76 kn 

 

- 14.087,50 kn 

Opći prihodi i 

primitci 

5. ODRŽAVANJE 

GRAĐEVINA, UREĐAJA I 

PREDMETA JAVNE 

NAMJENE 

5.1. Gradnja suhozida 

 

 

 

 

- 200.000,00 kn 

 

 

 

 

- 195.450,00 kn 

Opći prihodi i 

primitci 

6. ODRŽAVANJE 

GROBLJA I 

KREMATORIJA UNUTAR 

GROBLJA 

- 25.000,00 kn - 0,00 kn Prihodi za 

posebne 

namjene 

7. ODRŽAVANJE 

ČISTOĆE JAVNIH 

POVRŠINA 

7.1. čišćenje, metenje i sl. 

7.2. odvoz i odlaganje otpada 

 

 

- 1.511,950,00 kn 

- 5.000,00 kn 

 

 

- 1.504.148,88 kn 

- 1.750,00 kn 

Prihodi za 

posebne 

namjene 

8. ODRŽAVANJE JAVNE 

RASVJETE 

8.1. električne energije za 

javnu rasvjetu 

 

 

- 150.000,00 kn 

 

- 300.000,00 kn 

 

 

- 156.996,14 kn 

 

- 319.697,51 kn 

Opći prihodi i 

primitci 
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8.2. održavanje javne 

rasvjete 

SVEUKUPNO: 3.171.950,00  kn 2.248.090,79 kn  

 

 

Članak 3. 

 

Ovo izvješće objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

                                                                                                 Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                  Šime Gligora, dipl.inf 


